
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000703002 - Bahasa Indonesia

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu    09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Sejarah dan perkembangan bahasa Infonesia  22 NUR AMALIA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Diksi dan kalimat efektif  22 NUR AMALIA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Kaidah Ejaan ysng disempurnakan  22 NUR AMALIA

 4 Rabu

23 Okt 2024

Paragraf  22 NUR AMALIA

 5 Rabu

30 Okt 2024

Keterampilan  berbahasa  23 NUR AMALIA

 6 Rabu

6 Nov 2024

Kutipan  23 NUR AMALIA

 7 Rabu

20 Nov 

2024

UTS Bahasa Indonesia  21 NUR AMALIA

 8 Rabu

4 Des 2024

Footnote  21 NUR AMALIA
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Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu    09:20-11:00

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

11 Des 

2024

Konvensi Naskah  19 NUR AMALIA

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis

9 Jan 2025

UAS  26 NUR AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000703002 - Bahasa Indonesia

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2407035002 ZALFA NAURAH FADHILAH 10  100V V V V V V V V V V

 2 2407035005 SHOLAHUDIN AL AYYUBI 10  100V V V V V V V V V V

 3 2407035007 SENTANU MARTA WIJAYA 1  10X X X X X X X X X V

 4 2407035009 FATIH SAKHA ZHALIFUNAS 10  100V V V V V V V V V V

 5 2407035011 ARINA MANASIKANA 10  100V V V V V V V V V V

 6 2407035013 UMMU AFIFAH 10  100V V V V V V V V V V

 7 2407035015 MOHAMMAD FACHRIZKY SYAWAL 10  100V V V V V V V V V V

 8 2407035017 AISYAH ANDRI FAUZI 10  100V V V V V V V V V V

 9 2407035019 RAHMAYANA 2  20X X X X V X X X X V

 10 2407035021 AZHAR SIDIK WIDYATNA 2  20X X V X X X X X X V

 11 2407035023 ADINDA AISYAH HUMAHIRA 10  100V V V V V V V V V V

 12 2407035025 AISYAH NUR AZIZAH 10  100V V V V V V V V V V

 13 2407035028 ADZKIA AZZAHRA ASQAR 10  100V V V V V V V V V V

 14 2407035030 MUHAMMAD ZACKY FARHAN 9  90V V V V V V V V X V

 15 2407035032 LINGGA FATHURRAHMAN 2  20X X X X X V X X X V

 16 2407035034 RAYYA SALSABILA NIBRAS 9  90V V V V V V V V X V

 17 2407035036 RANA HANIFAH 9  90V V X V V V V V V V

 18 2407035038 NOVALIA KENCANA DEWI 10  100V V V V V V V V V V

 19 2407035040 BADR AMRY 10  100V V V V V V V V V V

 20 2407035042 NABILA  MUKAROMAH 10  100V V V V V V V V V V

 21 2407035044 HASNA AFIFAH 10  100V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407035047 MUHAMAD AKMAL MAULANA 7  70V V V V V V X X X V

 23 2407035049 AURA ZYA MUMTAZA 10  100V V V V V V V V V V

 24 2407035051 WIRDATUL QUDSIAH 10  100V V V V V V V V V V

 25 2407035053 NAJMI HAQIQI 10  100V V V V V V V V V V

 26 2407035054 SITI HAZAR TAZKIA 10  100V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  23  23  21  21  19  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

NUR AMALIA, M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2407035002 ZALFA NAURAH FADHILAH  80 75  83 72 B 79.95

 2 2407035005 SHOLAHUDIN AL AYYUBI  80 78  84 72 A 81.00

 3 2407035007 SENTANU MARTA WIJAYA  0 0  0 0 E 0.00

 4 2407035009 FATIH SAKHA ZHALIFUNAS  78 76  84 72 A 80.00

 5 2407035011 ARINA MANASIKANA  80 75  84 70 A 80.30

 6 2407035013 UMMU AFIFAH  82 78  84 72 A 81.60

 7 2407035015 MOHAMMAD FACHRIZKY SYAWAL  78 72  84 72 B 79.20

 8 2407035017 AISYAH ANDRI FAUZI  80 77  84 73 A 80.85

 9 2407035019 RAHMAYANA  0 0  0 0 E 0.00

 10 2407035021 AZHAR SIDIK WIDYATNA  0 0  0 0 E 0.00

 11 2407035023 ADINDA AISYAH HUMAHIRA  80 76  85 72 A 81.05

 12 2407035025 AISYAH NUR AZIZAH  81 76  84 70 A 80.80

 13 2407035028 ADZKIA AZZAHRA ASQAR  82 77  85 70 A 81.75

 14 2407035030 MUHAMMAD ZACKY FARHAN  80 78  84 72 A 81.00

 15 2407035032 LINGGA FATHURRAHMAN  0 0  0 0 E 0.00

 16 2407035034 RAYYA SALSABILA NIBRAS  81 78  84 75 A 81.45

 17 2407035036 RANA HANIFAH  80 75  83 72 B 79.95

 18 2407035038 NOVALIA KENCANA DEWI  80 78  84 72 A 81.00

 19 2407035040 BADR AMRY  78 80  84 72 A 80.80

 20 2407035042 NABILA  MUKAROMAH  80 78  83 75 A 80.70

 21 2407035044 HASNA AFIFAH  78 80  84 75 A 80.95

 22 2407035047 MUHAMAD AKMAL MAULANA  0 0  0 0 E 0.00

 23 2407035049 AURA ZYA MUMTAZA  80 77  84 70 A 80.70

 24 2407035051 WIRDATUL QUDSIAH  82 80  84 75 A 82.15

 25 2407035053 NAJMI HAQIQI  80 78  83 77 A 80.80

 26 2407035054 SITI HAZAR TAZKIA  80 78  84 72 A 81.00



NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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